§. 27. Ut nunc isti diuersi gradus Eclipfium etiam in nostra figura repraefententur, nihil aliud opus est, nisi ut radius $P e$ in duodecim partes aequales diuidatur, et centro P per singula diuisionum puncta circuli concentrici describantur. Nam vti extremus circulus respondet locis, vbi Eclipfis adhuc est nulla; ita hinc introrsum pergendo secundus circulus dabit loca, vbi Eclipfis est vnius digiti; tertius, vbi Eclipfis est duorum dig. et ita porro, vsque ad ipsum centrum P , quod respondet loco, vbi distantia centrorum Solis et Lunae est nulla; talis enim locus est vnicum punctum in superficie Terrae, per quod nimirum axis coni ecliptici transit.

§. 28. His expositis probe notandum est, dum ista inuestigatio successive ad alios atque alios angulos applicatur, ob motum Coeli diurnum punctum a in superficie Terrae continuo locum suum mutare, unde etiam pla-

D
)

planum horizontale ipsi respondens continuo immutabitur. Quamobrem, si haec Phaenomena per totam Eclipseos moram in superficie Globi terrestris designare velimus, pro pluribus diuersis momentis tales figurae describi debebunt, ex quibus inter se collatis facile pro quoque Terrae loco judicare licebit, num Eclipsi eo pertingat, simulque, ad quantum magnitudinem increscere queat, atque insuper omnia momenta Phaenomenorum innotescerent.